
No.

母 ウイニフレッド（09鹿 スペシャルウィーク） ２勝
〔産駒馬名登録数：２，勝馬（勝鞍）数：地方－１（１）〕
アールブリッツ（17牡青 ストロングリターン）入着， １勝

２代母 ＊ストーミンウイニー（95 USA芦 Storm Cat）不出走
ラコンセイアント La Conseillante（04 牝 Elusive Quality）FR・USA３勝，P.

Aymeri de Mauleon‐L
ウォーエンヴォイWar Envoy（12牡 War Front）GB・FR・IRE・USA・BAR２

勝，英シャンペインＳ‐G2 ２着，レイルウェイＳ‐G2 ３着，Patton S‐L
２着，ラウンドタワーＳ‐G3 ３着，Rochestown S‐L ３着，種牡馬

ソイミモーサ Soy Mimosa（06牝 Grand Slam）ARG入着
サドゥー Sadhus（14 牡 Manipulator） ARG６勝，独立記念日賞‐G3 ２着

テルザトゥルース（07牡 Yes It's True）１勝， １勝 入着６回
ホレミンサイヤ（12牝 アドマイヤムーン） ２勝 ４勝 ，留守杯日高賞

３代母 ウィニングカラーズWinning Colors（85 USA芦 Caro）USA８勝，ケンタ
ッキーダービー‐G1，サンタアニタダービー‐G1，サンタアニタオークス‐G1，
Turfway Park H‐L，La Centinela S‐LR，etc.
シュバクニ Shbakni（91 牝 Mr. Prospector）FR・UAE入着６回

イルバンキエレ Il Banchiere（09 Bertolini）ITY７勝，P. Gardone‐L
２着，P. Toscana‐L ３着

＊ゴールデンカラーズ（93牝 Mr. Prospector）３勝，クイーンＣ‐Jpn3 ２着，フロ
ーラＳ‐OP，ひいらぎ賞
チアフルスマイル（00牝 ＊サンデーサイレンス）８勝，キーンランドＣ‐Jpn3，

谷川岳Ｓ‐L，京都牝馬Ｓ‐Jpn3 ２着，etc.
オーシャンカラーズOcean Colors（06 牝 Orientate）USA３勝，Mongo Quee

n S２着
シルヴァーカラーズ Silver Colors（07 牝 Mr. Greeley）GB出走

シルヴァーライド Silver Ride（12 Candy Ride） USA・CAN８勝，ヴォ
スバーグＳ‐G1 ３着，King Cotton S‐L ３着，TomMetzen H. B. P.
A. Sprint S‐R ３着，etc.

＊エスキモーキセス（15牝 To Honor and Serve）USA３勝，アラバマＳ‐G1，
アシュランドＳ‐G1 ２着，フェアグラウンズオークス‐G2 ２着

販売申込者・所有者： ㈱オリオンファーム＝日高町福満 01456-2-1616
生 産 牧 場： ㈱オリオンファーム
飼 養 者： ㈱オリオンファーム＝日高町福満 01456-2-1616

487 ウイニフレッド２０２０ ・鹿 ２／１２
＊サンデーサイレンス

体高
胸囲
管囲

初年度産駒２歳 ゴールドアリュール ＊ニキーヤコパノリッキー ＊ティンバーカントリーコパノニキータ栗 2010 ニホンピロローズ
＊サンデーサイレンススペシャルウィーク キャンペンガールウイニフレッド

＊ Storm Catストーミンウイニー鹿 2009 Winning Colors
23b

サンデーサイレンス S3×M3 Northern Dancer S5×M5

価格： 購買者：
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〔産駒馬名登録数：２，勝馬（勝鞍）数：地方－１（１）〕
アールブリッツ（17牡青 ストロングリターン）入着， １勝

２代母 ＊ストーミンウイニー（95 USA芦 Storm Cat）不出走
ラコンセイアント La Conseillante（04 牝 Elusive Quality）FR・USA３勝，P.
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ウォーエンヴォイWar Envoy（12牡 War Front）GB・FR・IRE・USA・BAR２
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２着，ラウンドタワーＳ‐G3 ３着，Rochestown S‐L ３着，種牡馬
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ホレミンサイヤ（12牝 アドマイヤムーン） ２勝 ４勝 ，留守杯日高賞
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Turfway Park H‐L，La Centinela S‐LR，etc.
シュバクニ Shbakni（91 牝 Mr. Prospector）FR・UAE入着６回

イルバンキエレ Il Banchiere（09 Bertolini）ITY７勝，P. Gardone‐L
２着，P. Toscana‐L ３着

＊ゴールデンカラーズ（93牝 Mr. Prospector）３勝，クイーンＣ‐Jpn3 ２着，フロ
ーラＳ‐OP，ひいらぎ賞
チアフルスマイル（00牝 ＊サンデーサイレンス）８勝，キーンランドＣ‐Jpn3，

谷川岳Ｓ‐L，京都牝馬Ｓ‐Jpn3 ２着，etc.
オーシャンカラーズOcean Colors（06 牝 Orientate）USA３勝，Mongo Quee

n S２着
シルヴァーカラーズ Silver Colors（07 牝 Mr. Greeley）GB出走

シルヴァーライド Silver Ride（12 Candy Ride） USA・CAN８勝，ヴォ
スバーグＳ‐G1 ３着，King Cotton S‐L ３着，TomMetzen H. B. P.
A. Sprint S‐R ３着，etc.

＊エスキモーキセス（15牝 To Honor and Serve）USA３勝，アラバマＳ‐G1，
アシュランドＳ‐G1 ２着，フェアグラウンズオークス‐G2 ２着

販売申込者・所有者： ㈱オリオンファーム＝日高町福満 01456-2-1616
生 産 牧 場： ㈱オリオンファーム
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テルザトゥルース（07牡 Yes It's True）１勝， １勝 入着６回
ホレミンサイヤ（12牝 アドマイヤムーン） ２勝 ４勝 ，留守杯日高賞
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イルバンキエレ Il Banchiere（09 Bertolini）ITY７勝，P. Gardone‐L
２着，P. Toscana‐L ３着

＊ゴールデンカラーズ（93牝 Mr. Prospector）３勝，クイーンＣ‐Jpn3 ２着，フロ
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チアフルスマイル（00牝 ＊サンデーサイレンス）８勝，キーンランドＣ‐Jpn3，

谷川岳Ｓ‐L，京都牝馬Ｓ‐Jpn3 ２着，etc.
オーシャンカラーズOcean Colors（06 牝 Orientate）USA３勝，Mongo Quee

n S２着
シルヴァーカラーズ Silver Colors（07 牝 Mr. Greeley）GB出走
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スバーグＳ‐G1 ３着，King Cotton S‐L ３着，TomMetzen H. B. P.
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２代母 ＊ストーミンウイニー（95 USA芦 Storm Cat）不出走
ラコンセイアント La Conseillante（04 牝 Elusive Quality）FR・USA３勝，P.
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２着，ラウンドタワーＳ‐G3 ３着，Rochestown S‐L ３着，種牡馬
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ッキーダービー‐G1，サンタアニタダービー‐G1，サンタアニタオークス‐G1，
Turfway Park H‐L，La Centinela S‐LR，etc.
シュバクニ Shbakni（91 牝 Mr. Prospector）FR・UAE入着６回

イルバンキエレ Il Banchiere（09 Bertolini）ITY７勝，P. Gardone‐L
２着，P. Toscana‐L ３着

＊ゴールデンカラーズ（93牝 Mr. Prospector）３勝，クイーンＣ‐Jpn3 ２着，フロ
ーラＳ‐OP，ひいらぎ賞
チアフルスマイル（00牝 ＊サンデーサイレンス）８勝，キーンランドＣ‐Jpn3，

谷川岳Ｓ‐L，京都牝馬Ｓ‐Jpn3 ２着，etc.
オーシャンカラーズOcean Colors（06 牝 Orientate）USA３勝，Mongo Quee

n S２着
シルヴァーカラーズ Silver Colors（07 牝 Mr. Greeley）GB出走
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ソイミモーサ Soy Mimosa（06牝 Grand Slam）ARG入着
サドゥー Sadhus（14 牡 Manipulator） ARG６勝，独立記念日賞‐G3 ２着
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価格： 購買者：

　堂々たる馬格の牝馬が登場です。セール時点で500キロを超える馬体ですが、セー
ル向けの作り方ではなく、直前まで夜間放牧を続けた結果のもの。ここから先トレー
ニングを積んでいれば同じくらいの馬体重で競馬に向かうことになるのではないで
しょうか。イヤリングで鍛えられているぶん、乗り出してからの順調さも期待できま
す。順調にデビューすればひときわ雄大なその馬体が、名古屋のパドックでは次元の
違う存在としてファンの目をひきつけることでしょう。
　血統面にも大きな魅力があります。 3 代母はあのウイニングカラーズ。一族から
出た活躍馬については、ブラックタイプが示す通りです。母自身がこの牝系に加えて
サンデーサイレンス、ストームキャットといまの日本で最も重要な血を持っているこ
とに加え、3×3とややきつい形ではありますがサンデーサイレンスがクロスされた
ことで、半兄たちとは違う結果が出てくるものと期待されます。

（須田鷹雄談）

コパノリッキー
栗　2010

ゴールドアリュール *サンデーサイレンス
*ニキーヤ

コパノニキータ *ティンバーカントリー
ニホンピロローズ

ウイニフレッド
鹿　2009

スペシャルウィーク *サンデーサイレンス
キャンペンガール

Stormin Winnie
*ストーミンウイニー

Storm Cat
Winning Colors

５代目までのインブリード　サンデーサイレンス 3x3，Northern Dancer 5x5

コパノリッキー［門別産］
最優秀ダートホース，Dグレード競走特別賞2回，6勝，地10勝，フェブラリーS-G1

（D1600m）2回，東京大賞典-G1（D2000m），JBCクラシック-Jpn1（D2000m）2回。

初年度産駒は２歳。
主な産駒：コパノミッキー（大井・ゴールドジュニア2着）父ゴールドアリュールは最
優秀ダートホース，Dグレード競走特別賞，フェブラリーS-Jpn1。エスポワールシチー

（フェブラリーS-G1），ゴールドドリーム（フェブラリーS-G1），スマートファルコン（東
京大賞典-G1），クリソベリル（チャンピオンズC-G1）を出す。

父 コパノリッキー 名古屋 川西 毅厩舎予定
牝馬 鹿毛　２月１２日生　オリオンファーム生産

ウイニフレッドの2020
Winifred 202052

SireSire

Famiry

PedigreePedigree  ３代血統３代血統

Point

地方競馬ファンド

総額：1000万円 口数：50口 １口：200,000円 維持会費：１口あたり6,000円／月
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